
ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 45.909,49 zł oraz zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 476,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 36.998.727,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie: 29.184.978,54 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 7.813.749,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 137.374,24 zł oraz zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 91.940,75 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 36.877.701,18 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 25.967.768,09 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 10.909.933,09 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 1



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 26.06.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 343 390,61 -45 909,49 0,00 297 481,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 774,61 -45 909,49 0,00 14 865,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

60 774,61 -45 909,49 0,00 14 865,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

46 268,00 0,00 450,00 46 718,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 243,00 0,00 450,00 45 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

45 243,00 0,00 450,00 45 693,00

855 Rodzina 2 290 060,00 0,00 26,00 2 290 086,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 26,00 186,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

160,00 0,00 26,00 186,00

bieżące razem: 29 230 412,03 -45 909,49 476,00 29 184 978,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 157,63 0,00 0,00 55 157,63

majątkowe

majątkowe razem: 7 813 749,00 0,00 0,00 7 813 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 487 219,00 0,00 0,00 1 487 219,00

Ogółem: 37 044 161,03 -45 909,49 476,00 36 998 727,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 542 376,63 0,00 0,00 1 542 376,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 26.06.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 305 316,52 346 279,42 346 279,42 0,00 346 279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 909,49 -49 909,49 -49 909,49 0,00 -49 909,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 259 407,03 300 369,93 300 369,93 0,00 300 369,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 60 774,61 60 774,61 60 774,61 0,00 60 774,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 909,49 -45 909,49 -45 909,49 0,00 -45 909,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 865,12 14 865,12 14 865,12 0,00 14 865,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 774,61 60 774,61 60 774,61 0,00 60 774,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 909,49 -45 909,49 -45 909,49 0,00 -45 909,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 865,12 14 865,12 14 865,12 0,00 14 865,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 234 541,91 285 504,81 285 504,81 0,00 285 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 234 541,91 285 504,81 285 504,81 0,00 285 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 567 760,08 4 353 960,08 3 873 534,89 3 272 982,73 600 552,16 0,00 310 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 567 760,08 4 353 960,08 3 873 534,89 3 294 982,73 578 552,16 0,00 310 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 80 565,88 80 565,88 80 565,88 33 801,88 46 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 565,88 80 565,88 80 565,88 55 801,88 24 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 25 678,16 25 678,16 25 678,16 25 678,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 330,00 14 330,00 14 330,00 14 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 008,16 40 008,16 40 008,16 40 008,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 074,00 11 074,00 11 074,00 0,00 11 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 074,00 3 074,00 3 074,00 0,00 3 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 10 690,00 10 690,00 10 690,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 46 268,00 46 268,00 20 068,00 17 746,96 2 321,04 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 718,00 46 718,00 20 068,00 17 746,96 2 321,04 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 45 243,00 45 243,00 19 043,00 16 721,96 2 321,04 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 693,00 45 693,00 19 043,00 16 721,96 2 321,04 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 650,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 230 529,46 349 083,58 318 683,58 49 620,00 269 063,58 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 1 881 445,88 1 881 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 010,00 -4 010,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 230 529,46 349 083,58 321 693,58 49 620,00 272 073,58 0,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 1 881 445,88 1 881 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 058 657,00 316 360,00 288 360,00 49 620,00 238 740,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 297,00 1 742 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 010,00 -4 010,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 657,00 316 360,00 291 370,00 49 620,00 241 750,00 0,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 1 742 297,00 1 742 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 010,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 990,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 57 106,00 57 106,00 57 106,00 0,00 57 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 816,00 57 816,00 57 816,00 0,00 57 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 929 058,10 10 892 558,10 10 546 258,10 8 879 467,14 1 666 790,96 10 500,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 454,75 -61 454,75 -61 454,75 -43 730,22 -17 724,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 454,75 61 454,75 52 754,75 34 800,00 17 954,75 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 929 058,10 10 892 558,10 10 537 558,10 8 870 536,92 1 667 021,18 10 500,00 344 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 136 933,75 7 136 933,75 6 882 433,75 6 266 917,16 615 516,59 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 954,75 -41 954,75 -41 954,75 -39 230,22 -2 724,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 300,00 35 300,00 30 300,00 28 800,00 1 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 130 279,00 7 130 279,00 6 870 779,00 6 256 486,94 614 292,06 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 990 370,04 990 370,04 990 370,04 990 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 370,04 1 016 370,04 1 016 370,04 1 016 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 800,00 82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 850,40 50 850,40 50 850,40 0,00 50 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 930,40 50 930,40 50 930,40 0,00 50 930,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 334 086,19 334 086,19 334 086,19 0,00 334 086,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 224,53 -1 224,53 -1 224,53 0,00 -1 224,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 861,66 332 861,66 332 861,66 0,00 332 861,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 841 720,75 3 841 720,75 3 841 720,75 3 841 720,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 230,22 -39 230,22 -39 230,22 -39 230,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 802 490,53 3 802 490,53 3 802 490,53 3 802 490,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 423 880,24 423 880,24 409 580,24 390 445,34 19 134,90 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 080,24 433 080,24 415 080,24 395 945,34 19 134,90 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 736 736,80 736 736,80 713 736,80 634 341,24 79 395,56 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747 736,80 747 736,80 724 736,80 630 341,24 94 395,56 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 241 823,37 241 823,37 241 823,37 241 823,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 823,37 237 823,37 237 823,37 237 823,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 691 188,11 654 688,11 638 188,11 262 600,00 375 588,11 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 454,75 1 454,75 1 454,75 0,00 1 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 642,86 656 142,86 639 642,86 262 600,00 377 042,86 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 104 388,11 104 388,11 104 388,11 0,00 104 388,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 454,75 1 454,75 1 454,75 0,00 1 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 842,86 105 842,86 105 842,86 0,00 105 842,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 505 512,59 2 505 512,59 575 993,59 477 291,35 98 702,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 505 538,59 2 505 538,59 576 019,59 477 317,35 98 702,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 132,91 132,91 132,91 132,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,68 21,68 21,68 21,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154,59 154,59 154,59 154,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 23,83 23,83 23,83 23,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,79 3,79 3,79 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27,62 27,62 27,62 27,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3,26 3,26 3,26 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3,79 3,79 3,79 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 923 134,67 26 013 201,58 21 949 138,47 14 945 016,32 7 004 122,15 727 600,00 3 066 037,92 170 425,19 0,00 100 000,00 10 909 933,09 10 909 933,09 1 487 219,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 374,24 -137 374,24 -134 364,24 -43 730,22 -90 634,02 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 940,75 91 940,75 82 790,75 56 826,00 25 964,75 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 877 701,18 25 967 768,09 21 897 564,98 14 958 112,10 6 939 452,88 727 600,00 3 072 177,92 170 425,19 0,00 100 000,00 10 909 933,09 10 909 933,09 1 487 219,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 5



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 26.06.2025 /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

01095 Pozostała działalność 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

600 Transport i łączność 60 774,61 -45 909,49 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 774,61 -45 909,49 14 865,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 774,61 -45 909,49 14 865,12

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 565,88 0,00 80 565,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 268,00 450,00 46 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 025,00 0,00 1 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 243,00 450,00 45 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 243,00 450,00 45 693,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 206,00 0,00 1 206,00

852 Pomoc społeczna 11 455,00 0,00 11 455,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278,00 0,00 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 0,00 4 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 0,00 4 800,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 160,00 26,00 2 268 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 26,00 186,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 26,00 186,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 3 475 990,69 -45 433,49 3 430 557,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 26.06.2025 /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

01095 Pozostała działalność 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 598,49 0,00 2 598,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 0,00 24,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 348,54 0,00 15 348,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064,77 0,00 1 064,77

4300 Zakup usług pozostałych 719,80 0,00 719,80

4430 Różne opłaty i składki 987 805,10 0,00 987 805,10

600 Transport i łączność 60 774,61 -45 909,49 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 774,61 -45 909,49 14 865,12

4300 Zakup usług pozostałych 60 774,61 -45 909,49 14 865,12

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 678,16 14 330,00 40 008,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 843,72 0,00 843,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 6 700,00 13 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 970,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 074,00 -8 000,00 3 074,00

4220 Zakup środków żywności 10 690,00 -8 000,00 2 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -6 000,00 19 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 268,00 450,00 46 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,28 0,00 146,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,32 0,00 14,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 864,40 0,00 864,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 243,00 450,00 45 693,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 200,00 450,00 26 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,37 0,00 2 130,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,30 0,00 308,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 283,29 0,00 14 283,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 307,04 0,00 1 307,04

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 414,00 0,00 414,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 574,43 0,00 574,43

4300 Zakup usług pozostałych 631,57 0,00 631,57

852 Pomoc społeczna 11 455,00 0,00 11 455,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

3110 Świadczenia społeczne 269,49 0,00 269,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,15 0,00 7,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,20 0,00 1,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,16 0,00 0,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 0,00 4 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 160,00 26,00 2 268 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 927 519,00 0,00 1 927 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 090,00 0,00 32 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 0,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 753,74 0,00 255 753,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,02 0,00 785,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 0,00 5 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 202,24 0,00 5 202,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 26,00 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,91 21,68 154,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,83 3,79 27,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,26 0,53 3,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 3 475 990,69 -45 433,49 3 430 557,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 57/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 

 

Plan budżetu po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę: 45.909,49 zł oraz zwiększa się o kwotę 

476,00 zł. Plan budżetu po stronie dochodów na rok 2025 po zmianie wynosi: 36.998.727,54 zł. 

Plan budżetu po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 137.374,24 zł oraz zwiększa się o kwotę 

91.940,75 zł. Plan budżetu po stronie wydatków na rok 2025 po zmianie wynosi: 36.877.701,18 zł. 

 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 600 – Transport i łączność – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 45.909,49 zł.  

W rozdziale 60004: 

a) zmniejszenie o kwotę 45.909,49 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.6.10.2025 z dnia 10 

czerwca 2025 r. zmniejszono plan dotacji w dziale 600, rozdziale 60004, paragrafie 2010 o kwotę 

45.909,49 zł. Zmniejszenie dotyczy dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych 

z zorganizowaniem bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych /wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku/. 

Dział – 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększenie planu dochodów o kwotę 450,00 zł.  

W rozdziale 75107: 

a) zwiększenie o kwotę 450,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową otrzymaną z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami. 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DCI.3112.38.2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zwiększono plan dotacji w dziale 751, rozdziale 75107, paragrafie 2010 o kwotę 450,00 zł. 

Zwiększenie planu dotacji przeznaczone jest na diety dla mężów zaufania /wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku/. 

Dział – 855 – Rodzina – zwiększenie planu dochodów o kwotę 26,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 1



W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 26,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową otrzymaną z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.21.25.2025 z dnia 23 

czerwca 2025 r. zwiększono plan dotacji w dziale 855, rozdziale 85503, paragrafie 2010 o kwotę 

26,00 zł. Zwiększenie planu dotacji przeznaczone jest na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Katy Dużej Rodziny. 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 600 – Transport i łączność – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 49.909,49 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł. 

W rozdziale 60004: 

a) zmniejszenie kwotę 45.909,49 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.6.10.2025 z dnia 10 

czerwca 2025 r. zmniejszono plan wydatków w dziale 600, rozdziale 60004 o kwotę 45.909,49 zł. 

Zmniejszenie dotyczy zmniejszenia wydatków na sfinansowanie wydatków związanych z 

zorganizowaniem bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych /wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku/. 

W rozdziale 60016: 

a) zmniejszenie kwotę 4.000,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zwiększenie kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 

Dział – 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 22.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 22.000,00 zł. 

W rozdziale 75011: 

a) zwiększenie o kwotę 14.330,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 6.700,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększenie o kwotę 970,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy, 

d) zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

e) zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł z tytułu zakup środków żywności, 

f) zmniejszenie o kwotę 6.000,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 2



Dział – 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększenie planu wydatków o kwotę 450,00 zł. 

W rozdziale 75107: 

a) zwiększenie o kwotę 450,00 zł z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DCI.3112.38.2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zwiększono plan wydatków w dziale 751, rozdziale 75107, paragrafie 2010 o kwotę 450,00 zł. 

Zwiększenie planu wydatków przeznaczone jest na diety dla mężów zaufania /wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku/. 

Dział – 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 4.010,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.010,00 zł. Zmiany 

dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 

bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 75412: 

a) zmniejszenie o kwotę 3.010,00 zł z tytułu różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

b) zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

c) zwiększenie o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

d) zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł z tytułu zakup usług zdrowotnych, 

e) zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

f) zwiększenie o kwotę 710,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 

Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 61.454,75 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 61.454,75 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty 

wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 80101: 

a) zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, 

b) zwiększenie o kwotę 26.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

c) zwiększenie o kwotę 2.800,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy, 

d) zwiększenie o kwotę 920,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe, 

e) zwiększenie o kwotę 80,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

f) zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł z tytułu zakup środków dydaktycznych i książek, 

g) zwiększenie o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe, 

h) zmniejszenie o kwotę 1.224,53 zł z tytułu odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 3



i) zmniejszenie o kwotę 500,00 zł z tytułu szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej, 

j) zmniejszenie o kwotę 39.230,22 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

W rozdziale 80103: 

a) zwiększenie o kwotę 3.700,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, 

b) zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zmniejszenie o kwotę 500,00 zł z tytułu wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający, 

W rozdziale 80104: 

a) zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

W rozdziale 80113: 

a) zmniejszenie o kwotę 15.000,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 80195: 

a) zwiększenie o kwotę 1.454,75 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. 

Dział – 855 – Rodzina – zwiększenie planu wydatków o kwotę 26,00 zł. 

W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 21,68 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 3,79 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększenie o kwotę 0,53 zł z przeznaczeniem na składki Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

 

Wynik budżetu nie uległ zmianie, w tym: 

Dochody budżetu po zmianach: 36.998.727,54 zł 

Wydatki budżetu po zmianach: 36.877.701,18 zł 

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt budżetu): 121.026,36 zł 

Przychody budżetu wynoszą: 578.973,64 zł 

Rozchody budżetu wynoszą: 700.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BFF9D-EBCD-425C-9E71-BA6D76FC0353. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


